01.792-1
01.799-6
01.805-1
01.586-7
01.730-1
13.784-4
01.939-8
01.941-4
01.568-5
01.938-0
01.582-6
01.692-3
02.034-7
01.583-4
01.598-2
01.936-4
01.847-3
01.944-8
01.944-8
01.587-5
02.065-1
01.732-7
01.780-6
01.762-4
02.041-2
01.749-1
01.601-4
01.950-5
01.655-0
01.932-3
02.043-8
01.812-7
01.900-0
01.628-7
01.791-3
14.698-5
14.556-5
01.948-9
01.721-0
02.047-9
01.848-1
01.671-7
02.055-2
02.019-8
01.569-3
02.012-3
01.984-4
02.013-1
02.074-3
01.683-2
01.602-2
01.964-6
02.011-5
01.813-5
01.663-4
01.745-9
13.614-3
01.906-7
01.976-0
01.661-8
13.768-7
01.844-0
01.664-2
01.777-2
01.925-7
01.574-3
01.624-6
01.794-7
13.626-7
02.093-3
01.949-7
01.590-9
01.584-2
01.869-7
01.814-3

001014
096004
139002
174002
163002
131006
062012
062011
037012
037011
038011
039013
098002
064012
065012
099002
006014
100003
100003
171002
007012
040011
066012
067012
000303
161002
010012
010011
146002
069011
069012
070011
011015
012014
041019
042013
014019
076012
016015
018012
019014
125002
136002
078012
020012
082012
115002
085011
180002
051013
086012
116002
123002
142002
118002
053011
087014
024014
088012
145003
090011
026013
137002
127003
027012
028030
028013
028014
028022
029012
094012
095012
151002
176002
031011

TJCE COMARCA

ACOPIARA
AMONTADA
ARARENDA
ARNEIROZ
BARREIRA
BARROQUINHA
BEBERIBE
BEBERIBE

BOA VIAGEM

BOA VIAGEM
CAMOCIM

CAMPOS SALES
CARIDADE

CARIRE

CARIRIAGU
CARNAUBAL
CASCAVEL
CATARINA
CATARINA
CATUNDA

CAUCAIA

CEDRO

COREAU

FARIAS BRITO
FORTALEZA
GENERAL SAMPAIO
GRANJA

GRANJA
GRANJEIRO
GUARACIABA DO NORTE
GUARACIABA DO NORTE
IBIAPINA

CO

IGUATU
INDEPENDENCIA
IPUEIRAS

ITAPAJE

JARDIM

JUAZEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE
MARANGUAPE
MERUOCA

MIRAIMA
MONSENHOR TABOSA
MORADA NOVA
OROS

PARAIPABA
PARAMBU
PARAMOTI

PEDRA BRANCA
PEREIRO

PORANGA
PORTEIRAS
POTENGI

QUIXERE
REDENCAO
RERIUTABA
RUSSAS

SABOEIRO

SALITRE

SANTANA DO CARIRI
SAO BENEDITO

SAO JOAO DO JAGUARIBE
SAO LUIS DO CURU
SENADOR POMPEU
SOBRAL

SOBRAL

URUBURETAMA

Publicacdo das Serventias Vagas do Estado do Cear

SERVENTIA EXTRAJUDICIAL

CARTORIO 3° OFIiCIO REG. IMOVEIS
CARTORIO REG. CIVIL DO DIST. ICARAI
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO UNICO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO 1° OFICIO DE REG. CIVIL
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO DE 22 OFIiCIO NOTARIAL E DE REGISTROS PUBLICOS DE BOA VIAGEM
CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO REG. CIVIL DIST. ITAGUA
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO REG. CIVIL DIST. DE JACARECOARA
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 2° OFIiCIO REG. IMOVEIS
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
OFICIO PRIV. REGISTRO DE IMOVEIS
CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 3° OFiCIO DE NOTAS

CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO 2° OFIiCIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO REG. CIVIL DIST. PEDRINHAS
CARTORIO REG. CIVIL DIST. JOSE DE ALENCAR
CARTORIO 3° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO REG. CIVIL DIST. MATRIZ S. GONGALO
CARTORIO REG. CIVIL DIST. PITOMBEIRAS
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO REG. CIVIL DIST. PADRE CICERO
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO REG. CIVIL DIST. JUBAIA
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO DO 1° OFICIO DE NOTAS E REGISTROS PUBLICOS
CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO REG. CIVIL DIST. MINEROLANDIA
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO DE OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO 1° OFICIO

CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL E NOTAS
CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO REG. CIVIL DIST. AMANAIARA
CARTORIO REG. CIVIL DIST. SAO JOAO DEUS
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTOS
CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO REG. CIVIL DIST. INHUGU
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 2° OFIiCIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 5° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 3° OFICIO NOT. PROT. TiT. E DOCUMENTOS
CARTORIO 4° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO REG. CIVIL DIST. JUD DE JORDAO
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 2° OFIiCIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO UNICO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

A
VACANCIA

17/03/2020
30/03/2021
05/05/2022
20/04/2020
08/06/2021
04/12/2015
08/04/2021
27/02/2018
16/07/2020
13/04/2021
08/03/2022
17/11/2022
22/03/2021
18/07/2019
16/12/2021
21/02/2020
28/04/2023
21/01/2021
30/03/2023
21/07/2020
27/08/2021
16/03/2023
28/09/2018
29/10/2019
19/05/2023
18/06/2020
21/09/2021
11/06/2021
09/05/2018
18/02/2020
25/01/2021
22/07/2020
17/02/2023
13/10/2022
14/06/2022
20/05/2022
13/10/2021
04/03/2021
30/06/2017
12/05/2022
04/04/2023
12/03/2020
04/03/2020
26/10/2020
21/07/2021
17/07/2020
30/06/2020
13/06/2023
20/07/2012
16/03/2023
06/03/2020
21/06/2018
13/03/2020
08/09/2020
21/02/2020
06/10/2022
01/08/2022
02/05/2023
24/04/2020
15/08/2001
03/02/2022
20/01/2022
09/03/2020
16/04/2021
22/05/2020
01/10/2021
12/03/2018
27/08/2020
19/01/2023
22/07/2020
07/11/2019
18/04/2022
01/10/2021
27/10/2023
27/06/2019

VENTIA EXTRAJUDICIA

JOSE FERREIRA LIMA (Interino)
ANA CAROLINA DUARTE TEIXEIRA (Interino)
LORENA TABACHI AMADO (Interino)

CELIANE GOMES DA SILVA (Interino)

MARIA DO SOCORRO CRUZ SOARES (Interino)
ORLANDO FERREIRA DOS SANTOS FILHO (Interino)
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS (Interino)
MARIA ILDEMARA DE LIMA (Interino)

LUCILENE LOPES RODRIGUES (Interino)

LUIS ELIARDO GADEILHA DA SILVA (Interino)
ALICE OLIVEIRA COSTA MACIEL (Interino)

MARIA TERESA MOTA DE FIGUEIREDO ALMEIDA (Interino)
IVANGELA VIANA AMORIM ROCHA (Interino)
ELANO RODNEY PEREIRA AGUIAR (Interino)
IVANEIDE BEZERRA DA SILVA (Interino)
ALEXANDRE COUTO UCHOA (Interino)

FRANCISCO JARBAS ARAUJO (Interino)

ANTONIO EDSON AUGUSTO PEDROSA (Interino)
ANTONIO EDSON AUGUSTO PEDROSA (Interino)
MARIA CECILIA PINHEIRO NOGUEIRA (Interino)
RUBENIA MARIA MOURA FERNANDES (Interino)
WILLIAM DE MOURA SILVA (Interino)

JOANA MARIA DE SOUZA (Interino)

DAGOBERTO MOREIRA DE FIGUEIREDO (Interino)
JANAINA CARVALHO GOIS SALES (Interino)
MARCOS AURELIO BARBOSA LIMA (Interino)
FRANCISCO LEANDRO FROTA (Interino)

MARIA GORETE DOS SANTOS FONTENELE (Interino)
JOSE OLIVEIRA COSTA (Interino)

FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO TAVARES (Interino)
RODRIGO SALES PINHEIRO (Interino)

ALYSSON OLIVEIRA MACEDO MARTINS (Interino)
LUIZ NILDOMAR BARBOSA (Interino)

DEBORA NOBRE ARAUJO (Interino)

ANTONIA CLAUDIA SIRIANO DE ARAUJO SILVA (Interino)
ANTONIA ELIAS PONTE (Interino)

PEDRO COELHO SAMPAIO (Interino)

NATHALIA SIMOES PERIQUITO (Interino)

MAXWELL PARIZ XAVIER (Interino)

ROSILANE RABELO LIMA ALVES (Interino)
ALEXANDRA MONTEIRO TAVARES (Interino)
MARLENE GOMES GERTRUDES (Interino)

SHIRLEY JACQUELINE ARAUJO SANTANA (Interino)
JOAO RIBEIRO MESQUITA (Interino)

ANDREA RABELO PINHEIRO (Interino)

GEISSY MORGANE DE ARAUJO NUNES (Interino)
VICENTE DAMASCENO NETO (Interino)
CLEURISMAR ALVES CAVALCANTE (Interino)
FRANCISCO PAULO SILVA (Interino)

MARCUS ANTONIO MINEIRO AZEVEDO (Interino)
JAKELINE MAIA FREITAS (Interino)

FERNANDO ANTONIO FONTENELE (Interino)
MARIA BRASIL SAMPAIO (Interino)

KEILA CRISTINA GUEDES GRANJEIRO CLEMENTINO (Interino)
DANIEL OLIVEIRA SANTOS (Interino)

RENAN MOREIRA DE NOROES BRITO (Interino)
RAFAEL CAVALCANTE CRUZ (Interino)

NAJELA LIMA MACIEL (Interino)

ERWERSON ITALO SOUSA MELO (Interino)

MARIA LUCIA LEITE DINIZ (Interino)

DAMIANA CORDEIRO DE LIMA (Interino)
WESKLHEY JOSE BEZERRA DE ARAUJO (Interino)
MONICA MARIA DA SILVA (Interino)

GIL FRAGA (Interino)

JOSE CARLOS FERREIRA (Interino)

KEVEN MOREIRA LIMA (Interino)

KARINA RIBEIRO PINHEIRO MORAIS (Interino)
MARIA APARECIDA DE CASTRO (Interino)

MICHELA ALMEIDA DE FARIAS (Interino)

LARISSA TAYNA CARVALHO BENEVIDES (Interino)
HERBENE ALVES DE CASTRO (Interino)

EDUARDO SOARES LINS DE CARVALHO (Interino)
THIAGO DALFOVO (Interino)

CARLOS HENRIQUE MOTA SOUSA (Interino)

ANA KARINA RIOS DE ARAUJO MATHIAS (Interino)



